Dominica .iij. post pascha

ter eū tenēt. **Cas. iij.** Tenui eū nec dimittam. **Amb.** Vini facim⁹ dño non p̄pellēdo: s; flēdo: nō puocādo iniurū: s; lachrymiserorādo nō blasphemādo p̄ supbiā s; p̄ hūilitatē viuēdo. **O** brāviolētia q̄ nō indignatōe p̄cutit: s; mia p̄donat. **Secdo** serui dei sūt in merore: et hoc q̄druplici de cā q̄ si gnāf. **Jose. xv.** Suspirauit. **Ara** vt sedebat asino: et dixit p̄ri suo. **Terrā australē** et arētē dedisti mihi iunge et irriguā. **Deditq; ei irriguū superi⁹ et inferi⁹.** **Ara** sedēs asino ē aīa p̄si dēs corpori suo q̄ plorat. **P̄rio** q; sepe h; mētē aridā aq̄ hūore deuotionis eterne hoc est h̄re terrā arētē p̄s. **Aīa** mea sicut terra sine aq̄ tibi **Eccl. ij.** Aīe n̄re sēuūt vehemēter. **Secdo** plorat q; adhuc h; corp⁹ inflā matū igne p̄cupiscētie: et hoc est h̄re terrā australē: p̄pter qd̄ dicit ap̄ls **Ro. viij.** Infelix ego hō qd̄ me libera bit de corpore mortis hui⁹. **Tertio** plorat p̄ dilatiōe sup̄ne patrie: et hoc est h̄re irriguū sup̄ p̄s. **Sic** flumina babilonis illic sedimus: et fleuimus. **Quarto** plorat p̄ incolatu p̄ntis miserie: et hoc est h̄re irriguū inferi⁹ p̄s. **Heu** mihi q; incolat⁹: et c. **Tertio** serui dei h̄nt hic gaudiū et p̄solationem semiplenā: qd̄ significatū ē. **ij. Reg. xvij.** vbi dī q; de p̄ comos mittebat helye mane et vespe panē et carnes et bibebat de cōrēte. **Ille** pane et carne vescit q̄ celesti p̄solatione nutrit: q̄ marie ex meditatiōe diuinitat; et hūanitat; p̄cipit. **S; ista** p̄solatione i trib⁹ deficit. **P̄rio** q; h; ip̄fectiōne qd̄ notat̄ p̄ hoc qd̄dabat t̄m mane et vespe et nō meridie. **In** mane et vespe est lux et calor: sed ip̄fect⁹: in meridie v̄o p̄fect⁹. **Beī** q̄ pascūt̄ in meridie. i. ip̄fecta dei cognitione et dilectiōe. **Cas. ij.** Indica michi vbi pascas: vbi cubasi meridie. **In** p̄nti aut̄ pascunt̄ mane et vespe: q; ip̄fecte deū diligūt et cognoscūt. **i. Cor. xij.** Nūc cognosco ex p̄te et c. **Secdo** h; admixtionē q̄ admixtio causat̄

vel ex corpore corruptiōe: vel diaboli rētanōe vel mūdi persecutiōe: qd̄ notat̄ p̄ hoc q; bibebat de cōrēte **Isa. i.** Vini tui mixtū ē a qua. **Tertio** h; terminationē qd̄ notatur p̄ hoc q; de illū cibū sibi subtraxit intantū q; vadēs i sareptaz sidoniorū bucellā panis vix h̄re potuit q; de v̄ris sanctis sepe cōsolationes spirituales subtraxit. **Adeo** vt etiam modicū h̄re nō sinat: et hoc facit de⁹ siue vt in humilitate cōseruetur. **ij. Cor. xij.** Ne magnitudo reuelationū extollat me et c. siue vt incauta securitas videat̄ q̄ est m̄ negligentie. **Greg.** Dū mens securā reddi i torpore relaxat̄. **Quarto** serui dei h̄nt gaudiū plenū et hoc put sunt i brāuita qd̄ quidē ex deivisione causatur. **Et** ideo dicit. **I**terū aut̄ videbo vos et gaudebit cor v̄m et c. **De** qua v̄sione dī **Job. xxxij.** Videbit faciē ei⁹ in iubilo. **i. petri. i.** In quē desiderāt angeli p̄spicere **Mat. xvij.** Angeli eorū s; vidēt faciē patris mei. **Sed** facit hic **Greg.** **Q**uestionē i morali b⁹. **Quare** si vidēt quō videre desiderāt et si videre desiderāt quō vidēt. **Et** r̄ndet. **D**esideriū inq̄t anxietatē h; anxietas penā. **Satietas** v̄o fastidiū. **Ne** sit q̄ in desiderio anxietas desiderātes satiātur. **Ne** sit i s̄tietate fastidiū satiati desiderant. **Erit** iḡ nobis delectabilr̄ ip̄ressa sitis simul atq; satietas. **Sed** longe aberit a s̄ti necessitas. **Lōge** a s̄tietate fastidiū q; sitiētes satiabimur et satiati sitiem⁹. **P; ergo** q; oīs defect⁹ ibi supplet et gaudiū plenū inuenitur ad qd̄ nos perducatur domin⁹.